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Solec Kujawski, 14 sierpnia 2023 r.
WIPP.BZPiFZ.271.16.2023

WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dot.: postepowanie o udzielenie zamowienia na: Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-
Szarego wraz z budowg tezni solankowej w Solcu Kujawskim” ogtoszonego w Biuletynie Zamdéwien
Publicznych w dniu 03.08.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00339296/01.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm. )

Zamawiajacy wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Warunkéw Zamaéwienia w ponizszym zakresie:

1. Pytanie: Czy zamawiajgcy wyraza zgode na umiejscowienie zbiornika na solanke w dolnej
czesci tezni. W tym przypadku nie bedzie wymagane podtgczenie wodnokanalizacyjne.
Odpowied?:
Na realizacje tezni solankowej Zamawiajgcy uzyskat dofinansowanie w ramach poddziatania ,,Wsparcie
na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosc¢”
w ramach dziatania ,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objetego
Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie rozwoj ogdlnodostepnej
i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy nie wyraza zgody na umiejscowienie zbiornika na solanke w dolnej czesci tezni.
2. Pytanie: W jaki sposob bedzie realnie wytwarzany aerozol solankowy majgc na uwadze fakt,
ze tarnina ma doktadnie odwrotne zadanie, ma nie dopuszcza¢ do powstawania aerozolu a
wiele 0s6b bedzie szukato pomocy w zwigzku ze swoimi schorzeniami uktadu oddechowego?
Odpowiedz:
Sposéb wytwarzania aerozolu solankowego zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej
dotgczonej do postepowania przetargowego oraz dokumentacjg techniczng producenta. Budowana
teznia ma petnic funkcje rekreacyjno — wypoczynkowg, a nie leczniczo-uzdrowiskowa.
3. Pytanie: Czy gwarancja wykonawcy obejmuje problem namnazania sie drobnoustrojow, ktore
potencjalnie mogg by¢ grozne dla zdrowia os6b korzystajgcych z obiektu?
Odpowiedz:
Wykonawca powinien zrealizowac inwestycje z zastosowaniem technologii, ktéra uniemozliwi

namnazanie sie drobnoustrojow. W przypadku, stwierdzenia procesu namnazania sie drobnoustrojow



w trakcie uzytkowania tezni w okresie gwarancyjnym Zamawiajacy bedzie zadat od Wykonawcy
usuniecia powyzszej wady.
4. Pytanie: Kto poniesie koszty wymiany tarniny oraz kilkukrotnej wymiany solanki w ciggu roku
Inwestor czy Wykonawca w ramach udzielonej gwaranc;ji?
Odpowiedz:
Wykonawca, przez okres zadeklarowany w formularzu Oferty (,,okres serwisowania”) ponosi¢ bedzie
koszt serwisowania tezni, w tym: koszt wymiany solanki i tarniny zgodnie z dokumentacjg techniczng
tezni Koszt ten nalezy uwzgledni¢ w punkcie 6.1 Zbiorczego Zestawienia Kosztow stanowigcego
Zatacznik nr 7 do SWZ.
5. Pytanie: Czy inwestor dopuszcza zmiang technologii solankowej (teznia solankowa) na suchy
aerozol solny (teznia solna)?
Odpowiedz:
Na realizacje tezni solankowej Zamawiajgcy uzyskat dofinansowanie w ramach poddziatania , Wsparcie
na wdrazanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznos¢”
w ramach dziatania ,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objetego
Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie rozwoj ogélnodostepnej
i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany projektu w zakresie zamiany technologii tezni z solankowej na

suchy aerozol solny.
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